

Årsredovisning

Åsens Glasmontage Aktiebolag

556931-9170

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Nyqvist
2026-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför glas- och metallmontage.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägaren påbörjat en avveckling av verksamheten med anledning av kommande pensionering. Detta har påverkat bolagets verksamhet och omsättning under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	79	473	932	2 187
Resultat efter finansiella poster	-124	31	38	179
Soliditet %	86	82	80	73

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att verksamheten successivt avvecklas då ägaren går i pension.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	295 930	22 398	368 328
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		22 398	-22 398	0
- Årets resultat			650	650
- Belopp vid årets utgång	50 000	318 328	650	368 978

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	318 328
Årets resultat	650
<i>Summa</i>	<i>318 978</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	318 000
Balanseras i ny räkning	978
<i>Summa</i>	<i>318 978</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	79 463	473 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	79 463	473 358
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-910	-5 555
Övriga externa kostnader	-78 618	-217 023
Personalkostnader	2 -120 927	-216 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 400
Övriga rörelsekostnader	-3 110	0
Summa rörelsekostnader	-203 565	-444 297
Rörelseresultat	-124 102	29 061
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	1 691
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-240
Summa finansiella poster	45	1 451
Resultat efter finansiella poster	-124 057	30 512
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	126 000	0
Summa bokslutsdispositioner	126 000	0
Resultat före skatt	1 943	30 512
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 293	-8 114
Årets resultat	650	22 398

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	19 110
Summa anläggningstillgångar	0	19 110
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar		0
Övriga fordringar	22 885	16 011
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	22 885	114 281
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	483 348	524 065
<i>Summa kassa och bank</i>	483 348	524 065
Summa omsättningstillgångar	506 233	638 346
SUMMA TILLGÅNGAR	506 233	657 456

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	318 328	295 930
Årets resultat	650	22 398
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>318 978</i>	<i>318 328</i>
Summa eget kapital	368 978	368 328
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	86 000	212 000
Summa obeskattade reserver	86 000	212 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	46 255	72 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	51 255	77 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	506 233	657 456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
-----------------------------	--------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-27 000	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	27 000
-----------------------------	---	--------

Årets avskrivningar	-	5 400
---------------------	---	-------

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sofia Hjort, Lönsamhet AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-17

UNDERSKRIFTER

Tidaholm

Kenneth Nyqvist

Kenneth Nyqvist

2026-03-17